
Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.10.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 13/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze1 431,301334 15 815,50 17 246,801)
Příjem ze zrušených místních poplatků41,741349 10 220,49 10 262,232)
Příjem z daně z nemovitých věcí125 569,441511 2 211 000,00 2 336 569,443)

17508 Ostatní investiční přijaté transfery ze484 000,004216 0,00 484 000,004)
611 042,48Celkem za Par: 2 237 035,99 2 848 078,47

Přijaté peněžité neinvestiční dary500,0023213722 1 000,00 1 500,005)
500,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 1 000,00 1 500,00

Přijaté peněžité neinvestiční dary300,0023216171 10 000,00 10 300,006)
300,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 10 000,00 10 300,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků,27 600,0021116221 0,00 27 600,00017)
27 600,00 Humanitární zahraniční pomoc přímáCelkem za Par: 6221 0,00 27 600,00

Příjmy celkem 639 442,482 248 035,99 2 887 478,47

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb14 000,0051693399 58 000,00 72 000,008)
14 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 58 000,00 72 000,00

Nákup ostatních služeb300,0051693721 0,00 300,009)
300,00 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem za Par: 3721 0,00 300,00

98187 Nákup materiálu jinde nezařazený3 507,5551396115 0,00 3 507,5510)
3 507,55 Volby do zastupitelstev územníchCelkem za Par: 6115 0,00 3 507,55

Drobný dlouhodobý hmotný majetek33 000,0051376171 57 000,00 90 000,0011)
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým4 000,0054996171 102 000,00 106 000,0012)

37 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 159 000,00 196 000,00
Výdaje celkem 54 807,55217 000,00 271 807,55

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-584 634,938115 20 265 043,86 19 680 408,93
-584 634,93Celkem za Par: 20 265 043,86 19 680 408,93

Financování celkem -584 634,9320 265 043,86 19 680 408,93

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

47 102 566,81XXXX XXXXX0000 47 713 609,29611 042,48 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
1 000,00XXXX XXXXX3722 1 500,00500,00 Sběr a svoz komunálníchXXXXXXXX X XXXXX

57 115,87XXXX XXXXX6171 57 415,87300,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX6221 27 600,0027 600,00 Humanitární zahraničníXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 639 442,48 47 800 125,1647 160 682,68

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.10.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

303 000,00XXXX XXXXX3399 317 000,0014 000,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX3721 300,00300,00 Sběr a svozXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX6115 3 507,553 507,55 Volby do zastupitelstevXXXXXXXX X XXXXX

3 640 000,00XXXX XXXXX6171 3 677 000,0037 000,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX
102 000,005499 XXXXX6171 106 000,004 000,00 Ostatní neinvestičníXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 54 807,55 3 997 807,553 943 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

20 265 043,868XXX XXXXX0000 19 680 408,93-584 634,93 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -584 634,93 19 680 408,9320 265 043,86

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostkou dne: 10.08.2022

Zpracoval: Martina Šimečková       dne: 10.08.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

ad 1) Vyšší příjem než předpoklad
ad 2) Vyšší příjem než předpoklad
ad 3) Vyšší příjem než předpoklad
ad 4) Dotace SZIF - Herní prvky
ad 5) Dar - odpadové hospodářství
ad 6) Dar - obecní úřad
ad 7) Ubytování Ukrajinců
ad 8) Hudba, Toi-toi Mokerská pouť
ad 9) Svoz nebezpečných odpadů
ad 10) Nákup materiálu na volby
ad 11) NB asistentka, překližkové mapy ČR
ad 12) SF - 20 let výročí u zaměstnavatele

2/2


